МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

ИМЕНИ КИРИЛЛА ВАСИЛЬЕВИЧА РОССИНСКОГО»

П Р И К А З

7 ноября 2022 г.                                                                                            № 456

О проведении декады методической работы

 Согласно плану методической работы школы МАОУ МО Динской район

СОШ №6 имени К.В. Россинского МО Динской район, приказываю:

1. Провести методическую декаду  с 14.11.2022. по 27.11.2022 год

2. План методической декады утвердить (Приложение 1).

3. Назначить ответственного  за проведение методической декады: Кузнецову

Ю.А.  заместителя директора по УВР.

4. Руководителям ШМО ознакомить учителей с планом методической декады.

5. Учителям-предметникам посещать открытые уроки и провести их анализ  на

методическом семинаре, круглом столе согласно плану.

6. В ходе посещения уроков педагогам  заполнять карты анализа.

7. Заместителю директора по УВР Кузнецовой Ю.А.. издать приказ по

результатам проведения методической недели.

8. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за заместителем

директора Ю.А. Кузнецовой

Директор школы                                                          Н.Г. Хубанова

С приказом ознакомлены:
Малюк О.В.  Жороборова О.В.  Дубовик А.П.

Кузнецова Ю.А.  Арбаева Ю.Н.  Налетова М.С.

Яковлева Е.Н.  Ротова Ю.А.  Ульянова О.В.

Шлома И.М.  Ерофеева Л.В.  Озерова В.О.

Чехонадская Л.Г.  Чуб В.С.  Куликовская Д.В.

Гусева Е.С.  Батяркина А.Н.  Галеев Г.В

Кожанова В.Ю.  Галеева Г.С.  Симоненко И.А.

Воскобойник Ю.С.  Саевская А.К.  Деркач  М.В.

Ложникова Н.Е.  Плешакова В.И.  Коротина Е.А.

Безручко  Н.В.  Печерская О.В.  Стешенко С.А.

Кових Д.В.  Горб Л.А.  Демчеко А.Ю.

Андронова С.А.  Кремлева А.В.  Хубанова О.Е.

Колесникова И.В.  Колесников М.С.  Зуй Л.Н.

Ярышева Н.В.  Игошина Ю.Е.  Шубина И.С.

Ухова О.Б.  Воробьева Л.А.

Ермеева Т.Э.  Краснова О.С.